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
8

Подготовить необходимое количе-
ство шариков. Их нужно сделать разно-
го размера и форм. Можно сразу выло-
жить веточку для наглядности.

2

Нарезать проволоку длиной 10 см. 
В иглу вставить проволоку и проткнуть 
наш валяный шарик у основания. Креп-
ко скрутить концы проволочки. Таким 
образом подготовить все почки вербы.

3

Собираем всю веточку. Тонкой, но 
прочной ниткой обмотать веточку, начи-
ная с самой маленькой почки. Постепен-
но спускаться вниз и по очереди прима-
тывать другие почки. Концы проволочек 
можно загнуть. Это даст необходимое 
утолщение в нижней части ветки.

4

Приступить к чистовой обмотке. 
Для этого нам понадобятся акриловые 
нитки. Смазать проволоку клеем «Мо-
мент» и обмотать ветку. Не старайтесь 
сразу сделать идеально. Возможно, 
вам придётся повторить эту намотку 
ещё пару раз, чтобы скрыть все просве-
ты и следы от клея. Конец нитки закре-
пить парой стежков под намоткой. Вы-
водить нитку в почку вербы и обрезать.

5

Придать веточке пушистость. Берём об-
ратную иголочку и распушаем почки. Если 
почки были не плотно сваляны, они раз-
валятся. Излишнюю лохматость подстричь 
ножницами. Так поступить со всей веточкой.

6

Из тонкого и жёсткого фетра вырезать 
кружочки и овалы разных размеров. Это 
будут остатки оболочек созревающих 
почек. Клеем «Момент» приклеить их к 
нижней части пушистика. Учтите, клей 
работает, только если хорошо прижмёшь 
место склейки. Поэтому можно восполь-
зоваться таким строительным зажимом. 

7

Подготовлено по материалам сайта livemaster.ru.

В этом сканворде каждой букве соответствует своё число. Попробуйте восстановить сканворд, вписывая одинаковые 
буквы в клетки с одинаковыми числами. Фотографии-подсказки помогут вам определиться с начальными буквами.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26



16 ВЕСТНИК
№ 15

12 апреля 2018 года

В ОДНУ СТРОКУ:

www.vestnik-lesnoy.ru

ЭФФЕКТИВНАЯ РЕКЛАМА 
ФАЗЕНДА
УСИЛЕННЫЕ ТЕПЛИЦЫ «КРЕПЫШ», 
ПОЛИКАРБОНАТ (КРОНОС), БЕСЕДКИ, 
ПАРНИКИ.
WWW.FAZENDA-LESNOY.RU
ТЕЛ. 8-922-114-69-49.

«Дачный угодник». Теплицы. Парники. Бани-бочки. Монтаж, гарантия. Тел.: 8-950-199-8998, 9-86-96. Всем – подарки!

ГРАФИК РАБОТЫ:
пн. – пт. с 9.30 до 15.00, сб. и вс. – выходные. 8 999 563 67 47

   ВАННЫ       УНИТАЗЫ       СМЕСИТЕЛИ 
  ДУШЕВЫЕ КАБИНЫ       РАДИАТОРЫ

   ВОДОНАГРЕВАТЕЛИ      ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛИ
   СИСТЕМЫ ОТЧИСТКИ ВОДЫ

  МЕБЕЛЬ ДЛЯ ВАННОЙ И КУХНИ
   ИНСТРУМЕНТ 

  МОЙКИ
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ул. Ленина, 128,
ул. Комсомольская, 6, 

   ЭЛЕКТРИКА 	   КРЕПИКА 8
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Магазин «ИНТРИГА»,  
ул. Энгельса, 8а

(за школой № 73, напротив спортзала "Тонус"). 
Тел.: 8-982-649-2835, 8-952-146-4674.

В СВЯЗИ С ЗАКРЫТИЕМ 
МАГАЗИНА

БОЛЬШАЯ 
РАСПРОДАЖА

ШТОРЫ, ПОРТЬЕРЫ, ТЮЛЬ, 
ПОСТЕЛЬНОЕ БЕЛЬЁ, ОДЕЯЛА.

ул. Ленина, 64, 2 этаж.

8-965-50-99-000
8-904-17-08-408



ПРОДАЕТСЯ
Продажа квартир в новом доме 
по Ленина, 132. Современные 
материалы, удобные планиров-
ки, возможна продажа по во-
енной ипотеке, ипотека любых 
банков, индивидуальные усло-
вия покупки. Перепланировка 
по вашему желанию с согласо-
ванием проекта. Отделка от за-
стройщика или по вашему же-
ланию. Консультации с выходом 
на объект. Стоимость кв.м 43 т.р. 
Скидки до 5%. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)

1/2 дома, 78 кв.м, Краснодарский 
край, 18 соток земли, 2 участка, все 
благоустроено, 30 км от Черного 
и Азовского морей, гараж, мастер-
ская, хоз. постройки. Недалеко фе-
деральная трасса. 8-982-760-8804
1-комн. кв. (3 эт., 38 кв.м, санузел 
раздельно) по Кирова, 28 и 4-комн. 
кв. (хорошая, но требуется ремонт, 
78 кв.м, 7 этаж). 8-904-548-5666
1-комн. кв. б/ремонта, 2 эт., бал-
кон, р-н вахты, кирпич. дом. 4-32-15
1-комн. кв. в кирпич. доме, 2 этаж 
(Сиротина 11), балкона нет, пластик. 
окна, цена по договоренности. 
8-903-084-6440
1-комн. кв. по 40 лет Октября, 8а; 
Мира, 8; Фрунзе, 1; Орджоникидзе, 
18; Юбилейной, 25; Строителей, 12; 
Мальского, 3; Свердлова, 26; Ленина, 
132, Мальского, 5, Ленина, 5а (мена 
на 2-комн.), Свердлова, 34, Ленина, 
114, Строителей, 6, Строителей, 4А, 
Мира, 13, Мира, 11, Сиротина, 6, 
Кирова, 56, Ленина, 65, Ленина, 59, 
Орджоникидзе, 15. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Белинского, 20А (3 
этаж, нат. потолки, двери, стеклопа-
кеты и т.д.), 1230 т.р. 8-950-631-8584
1-комн. кв. по Белинского, 35 (30,5 
кв.м, балкон, счетчики все, сейф-
двери, окна ПВХ). 8-950-643-3662
1-комн. кв. по Белинского, 48 (2 
этаж, 31 кв.м, окна, балкон – пластик, 
сейф-дверь), 1200 т.р., или обмен с 
небольшой доплатой, р-н от рынка, 
на 2-комн. кв. 8-961-573-6433, 4-50-77
1-комн. кв. по Гоголя, 13 (42,5/25,4, 
1 этаж). 8-904-167-8789
1-комн. кв. по Горького, 12 (35 квар-
тал, 4 эт., 31 кв.м), 650 т.р.; Юбилейная, 
1 (4 эт., 32 кв.м), 1050 т.р., или обмен 
на комнату с доплатой; Ленина, 3 (2 
эт., 30 кв.м), 900 т.р.; Мира, 46 (2 эт., 
32 кв.м, с ремонтом), 1400 тр., торг; 
Шевченко, 1А (5 эт., 32 кв.м), 1000 т.р., 
торг; Мальского, 5 (5 эт., 35 кв.м), 1900 
т.р., торг; Ленина, 130 (8 эт., 38 кв.м), 
1800 т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
1-комн. кв. по Кирова, 34 (27,3 кв.м, 
5 эт.), окна ПВХ, ламинат, встр. шкаф-
купе, кухня, стир. машина, плитка в 
ванной, 1150 т.р. 8-908-638-4522

1-комн. кв. по Ленина, 107 (2 эт., 59 
кв.м, кухня 14 кв.м, комната 24 кв.м), 
2400 т.р.; Ленина, 57 (33,5 кв.м); Ленина, 
26А (33 кв.м), 900 т.р.; Мира, 9 (3 эт., 38,5 
кв.м, большая кухня), 1700 т.р.; Синяя 
птица, 33 кв.м, 500 т.р.; Свердлова, 
28 (1 эт., 31 кв.м, ремонт); Свердлова, 
26 (3 эт., круп. габ.). 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Ленина, 114 (4 эт., 
33,8 кв.м, комната 15,6, кухня 7,6, 
окна ПВХ, счетчики, сейф-дверь, 
биметаллические радиаторы, утепл. 
лоджия 6 кв.м, кладовка 2 кв.м), 
1300 т.р. 8-904-175-3577
1-комн. кв. по Ленина, 114, 1,5 
млн. руб. 8-904-163-2611
1-комн. кв. по Ленина, 115 (2 эт., 
40 кв.м), 1750 т.р., торг; Свердлова, 
34 (4 эт., 31 кв.м), 1000 т.р.; Мира, 
11 (4 эт. и 7 эт., по 30 кв.м), каждая 
по 1000 т.р.; Белинского, 20а (4 эт., 
30,5 кв.м), 1100 т.р. 8-922-035-6696, 
а/н «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
1-комн. кв. по Ленина, 47, 1200 т.р. 
8-950-650-8466
1-комн. кв. по Ленина, 6 (3 эт., 27 
кв.м, сост. хор.), 900 т.р.; Ленина, 130 
(8 эт., 38 кв.м), 1600 т.р.; Кирова, 48 
(4 эт., 32 кв.м, без балкона), 850 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по Мира, 34 (32,7 кв.м, 2 
эт., стеклопакеты, сейф-двери, нат. по-
толок, шкаф-купе, счетчики, частично 
меблирована). 8-953-601-4978
1-комн. кв. по Орджоникидзе, 
18, 2 этаж, после ремонта, пластик. 
окна, цена по договоренности. 
8-909-013-5929
1-комн. кв. по Победы, 22 (29 кв.м, 
3 этаж, отремонтирована), 1250 т.р. 
8-908-900-3268
1-комн. кв. по Свердлова, 20 (1 эт., 
36 кв.м), 750 т.р.; Комсомольская, 11 
(4 эт., 33 кв.м, ул. план., с отлич. ре-
монтом), 1000 т.р.; Мира, 8 (2 эт., 32 
кв.м, отлич. ремонт, балкон), 800 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по Строителей, 12 (4/5 
эт., 32 кв.м) в хор. сост., 1100 т.р. 4-49-
36, 8-953-044-8598, 8-922-211-2451
1-комн. кв. по Фрунзе, 1 (1 эт., 
34 кв.м, отлич. современ. ремонт), 
1300 т.р.; Васильева, 1 (9 эт., 39 кв.м, 
с ремонтом, большая лоджия, с от-
делкой), 1850 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по: Ком. проспекту, 35Б 
(3 эт.), 1000 т.р.; Ком. проспект, 38 (4 
эт.), 900 т.р.; Кирова, 50 (3 эт.), 950 т.р., 
Куйбышева, 48 (1 эт.), 500 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Ленина, 1а (5 эт.), 900 
т.р.; Мира, 11 (6 эт.), 780 т.р.; Сиротина, 
11 (2 эт.), 1100 т.р., торг. 8-952-735-0233 
(«Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Фрунзе, 8 (5 эт.), 
1250 т.р.; Юбилейная, 13 (1 эт.), 910 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
1-комн. квартира. 8-909-012-7898
1,5-комн. кв. по Ленина, 5 (по-
след. этаж, 41,7 кв.м, окна ПВХ, без 
ремонта), 1150 т.р., торг. 8-919-367-
8777, 8-904-981-7917

2-комн. кв. (финский дом) или 
сдам под посадку картошки и т.д. 
8-992-013-4468
2-комн. кв. в Н.Туре (4 эт., ходы 
раздельно, солнечная, б/ремонта, 
рядом центр. вахта, торгов. центры, 
автобусы, парикм., стоматология). 
8-922-602-3191
2-комн. кв. в р-не вахты, космети-
ка, окна и балкон – ПВХ, сантехника 
заменена, сейф-дверь, дверь в туа-
лет купе). 1300 т.р. 8-904-984-5837
2-комн. кв. круп. габ. на 62 кв. 
(45,2 кв.м, 1 этаж, Гоголя, 2, дом по-
сле кап. ремонта), 1200 т.р., торг. 
8-904-169-8013 (Валера)
2-комн. кв. на 2 этаже, рядом ост. 
«Локон». 8-904-980-7564, 8-988-753-
6501
2-комн. кв. по Белинского 16Б 
(4 эт., ш/б, с ремонтом), 1400 т.р.; 
Сиротина, 16 (5 эт., 43 кв.м, комнаты 
раздельно), 1300 т.р.; Сиротина, 8 (5 
эт., 43 кв.м., отлич. ремонт), 1350 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Белинского, 45 (3 
эт.), 1400 т.р.; Ленина, 109 (69 кв.м); 
Ленина, 114 (2 эт., ), 1750 т.р.; Ленина, 
111 (74 кв.м, 8 эт.); Ленина, 105 (9 эт.); 
Ленина, 101 (5 эт.); Мальского, 9, 
2100 т.р.; Кирова, 19 (4 эт.); Сиротина, 
13 (3 эт.), 1200 т.р.; Сиротина, 2 (4 эт., 
ходы раздельно); Строителей, 14 (4 
эт.), 1650 т.р.; Юбилейная, 16 (1 эт., 55 
кв.м), 2200 т.р.; Сиротина, 12 (ходы 
разд.), 1100 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Кирова, 40, 5/5, 44 
кв.м, 1500 т.р.; морозильная камера 
«Бирюса», два телевизора. 8-908-
633-8399
2-комн. кв. по Ленина, 105 (9 этаж, 
54 кв.м), 2400 т.р. 8-950-638-5897
2-комн. кв. по Ленина, 109 (69,5 
кв.м). 8-912-635-4882
2-комн. кв. по Ленина, 111 (5 эт., 
74 кв.м, 2 балкона, встроен. ме-
бель, кв. чистая). 8-922-030-7111 
(Наталья), 8-922-030-7111
2-комн. кв. по Ленина, 116 (9 эт., 
47,7 кв.м), 2000 т.р. 8-904-541-3284
2-комн. кв. по Ленина, 32 (1/3, 56 
кв.м); сад (Карьер, 10 соток). 8-950-
657-3892
2-комн. кв. по Ленина, 6, 4 этаж, 
ходы разд., памперсы, 2 размер, не-
дорого. 8-906-803-2806
2-комн. кв. по Ленина, 6, Куйбышева, 
50; Ленина, 45; Гоголя, 11; Ленина, 112; 
К.Маркса, 2; К.Маркса, 17; Гоголя, 
2; Фрунзе, 6, Фрунзе, 8; Энгельса, 
30, Куйбышева, 54; Куйбышева, 62; 
Лесная, 15, Белинского, 40; Ленина, 
92, М.-Сибиряка, 59; М.-Сибиряка, 55, 
Мира, 1; Васильева, 1; Ленина, 120; 
Мира, 46; Скорынина, 11, Кирова, 36, 
Кирова, 62 Кирова, 21; Белинского, 40; 
Победы, 2А; Сиротина, 13; Шевченко, 
1А; Ленина, 109; Белинского, 45; 
Мира, 3; Строителей, 8 (с переходом); 
40 лет Октября (мена на кв. в Лесном 
с хорошей доплатой), 1,5-комн. кв. 
по К.Маркса, 12. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Ленина, 75 (8 эт., 
60 кв.м, 2 лоджии, счетчики, потол-
ки, сейф-дверь, встроенная кухня, 

шкаф-купе, большая ванная комна-
та). 8-922-113-4301, 8-922-646-6296
2-комн. кв. по Ленина, 88 (9 эт., 
48,6 кв.м), 1600 т.р., торг; Шевченко, 
1А (2 эт., 48 кв.м), 1500 т.р., торг; 
Ленина, 85 (5 эт., 51,4 кв.м), 2000 т.р.; 
Юбилейной, 3 (2 эт., 44 кв.м), 1400 
т.р.; Энгельса, 6а (8 эт., 48 кв.м), 1600 
т.р.; Ленина, 4 (5 эт., 42 кв.м), 1300 т.р. 
8-900-198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55 (2 
эт.), 1650 т.р. 8-908-924-3938
2-комн. кв. по Мира, 11 (2 этаж, 45 
кв.м, ремонт, фото на avito.ru). 8-908-
917-5271
2-комн. кв. по Мира, 11 (4 эт., 45 
кв.м), 1350 т.р.; Ленина, 91 (5 эт., 52 
кв.м, ремонт, см. avito.ru), 2000 т.р.; 
Мира, 3 (1 эт., 55 кв.м), 1800 т.р., см 
avito.ru; Мира, 32 (7 эт., 49 кв.м), 2000 
т.р.; Юбилейная, 9 (4 эт., 43 кв.м), 
1550 т.р.; Лесная, 20 (2эт., 61,8 кв.м), 
900 т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по Мира, 11 (5 этаж, 
45 кв.м, с ремонтом, встройка), 1250 
т.р.; Ленина, 92 (8 эт., 49 кв.м, сост. 
хор.), 1750 т.р.; М.-Сибиряка, 59 (5 эт., 
49 кв.м, чистая), 1700 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Мира, 3 (1 этаж, 
общ. пл. 55 кв.м, жилая 28,5 кв.м, 2 
лоджии), 1750 т.р., торг, гараж по 
Уральской, 70 т.р. 8-965-529-5381, 
8-909-024-3102
2-комн. кв. по Мира, 32 (5 эт., 49 
кв.м), остается кух. гарнитур, встро-
ен. шкафы, квартира чистая. 8-952-
735-1871
2-комн. кв. по Мира, 32 (9 этаж, 
новые окна ПВХ, счетчики на воду, 
сейф-дверь), продам или поме-
няю с моей доплатой на 2-комн. 
кв. по Ленина, 108, 107, 111, 130, 
Мальского. 8-922-604-7672
2-комн. кв. по Строителей, 14 (4 
эт., с ремонтом), 1700 т.р. Ленина, 24 
(3 эт., 58 кв.м), 1400 т.р.; 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Строителей, 4А (1 
эт., 47 кв.м, ул. план., лоджия), 1600 
т.р.; Ленина, 132 (4 эт., 46 кв.м, с ре-
монтом), 2300 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Юбилейной, 17 (2 эт., 
требует ремонта). 8-929-215-5629
2-комн. кв. по: Белинского, 16Б 
(4 эт.), 1100 т.р.; К.Маркса, 17 (1 эт.), 
1500 т.р.; Ком. проспект, 33 (2 эт.), 
1500 т.р. 8-952-735-0233 («Мой го-
род», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Кирова, 30 (5 эт., 
43,6 кв.м), 1450 т.р., торг, или сдам; 
Юбилейной, 7 (1 эт., 43 кв.м), 1800 
т.р.; Свердлова, 34 (4 эт. 43 кв. м), 
1500 т.р., торг; Мира, 32 (9 эт., 49 
кв.м), 1700 т.р.; Ленина, 108А (3 эт., 
60,6 кв.м), 2400 т.р., торг. 8-922-035-
6696, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Куйбышева, 62 (3 
эт.), 780 т.р.; Ленина, 124 (2 эт.), 1850 
т.р.; Ленина, 111 (5 эт.), 3500 т.р.;  
М.-Сибиряка, 51 (9 эт.), 1900 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
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ПРОГРАММА АНАЛОГОВЫХ И ЦИФРОВЫХ ТЕЛЕКАНАЛОВ.  РЕКЛАМА.  ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ.

МАГНИТНЫЕ БУРИ

Поздравляем!
Общество инвалидов ПОЗДРАВЛЯЕТ с юбилеем:

Ирину Фёдоровну ЧУМИЧЕВУ. 
Желаем здоровья, благополучия, долголетия!!!

Лесной:

Худеем вместе!
(Сибирский центр коррекции веса 
доктора О.ЯРОША)
ПРОГРАММА СНИЖЕНИЯ ВЕСА 
включает 5 занятий в вечернее время, 
эффективные методики опытного врача-
психотерапевта позволяют избавиться 
от лишних килограммов без вреда для здоровья.
Занятия группы: 23, 24, 26, 27 апреля 
с 19.00 до 24.00.
Запись по тел. 6-55-54, 8-909-002-4218.

ПЛАВАТЕЛЬНЫЙ БАССЕЙН 
12-14 апреля в 14.00 – Весеннее первенство города по плаванию.

ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС
12 апреля в 15.00 – первенство школ города по мини-футболу в 
рамках проекта «Мини-футбол – в школы» среди учащихся 8-9 клас-
сов.

ДВОРЕЦ СПОРТА
12 апреля в 15.00 – ХХV Кубок города по лёгкой атлетике среди 
учащихся 5-х классов школ города, посвящённый памяти ЗМС, олим-
пийского чемпиона Андрея Прокофьева.

ДОМ ФИЗКУЛЬТУРЫ
Соревнования по волейболу в зачёт Спартакиады молодёжи:

12 апреля в 18.30 – «Пилот» – «Прометей»; в 19.15 – «Коннект» – 
МИФИ; в 20.00 – «Витязь» – «Высота»; 13 апреля в 18.30 – «Спартак» 
– «Технари», в 19.15 – «Коннект» – «Пилот».

СТРЕЛКОВЫЙ ТИР
12 апреля в 18.00 – соревнования по пулевой стрельбе в зачёт нор-
мативов Всероссийского комплекса ГТО.

7-8 апреля в Н.Туре прошёл финал «Второй лиги» чемпионата Свердловской области 2018 г. среди 
мужских команд по волейболу. Итоги: 1 место – «Атомстройкомплекс» (Екатеринбург), 2-е – 

Байкаловский МР, 3-е – «Dream Team» АО «Тизол» (Н.Тура); 4-е – «Факел» (Лесной). Михаил Бабурин 
(«Dream Team») признан лучшим нападающим.

Ликвидационная комиссия МУП «Ветеран», на основании про-
токола № 2 от 06.04.2018 г., объявляет о проведении открытого 
аукциона по продаже имущества ликвидируемого предпри-
ятия.

1. Организатор аукциона: МУП «Ветеран» в лице ликвидационной 
комиссии.

2. Сведения о выставляемом на аукцион имуществе: 
Лот № 1:
1) нежилое здание – магазин «Ветеран», расположенное по 

адресу: Свердловская область, г. Лесной, ул. Дзержинского, д. 32, об-
щей площадью 213,6 кв.м, 1-этажное, 1952 года постройки. 

2) камера холодильная низкотемпературная Polair KXH-
13.22 2003 года выпуска.

3) камера холодильная низкотемпературная KXH-2-6СМ, 
1983 года выпуска.

Общая начальная стоимость лота 2  750  000 (два миллиона 
семьсот пятьдесят тысяч) рублей, с учётом НДС 18%.

3. Способ продажи – аукцион, открытый по составу участников, 
открытый по форме подачи предложений.

4. Приём заявок на участие в аукционе осуществляется с 12 апре-
ля 2018 г. по 14 мая 2018 г. с 10.00 до 13.00, кроме выходных, по адре-
су: Свердловская область, г. Лесной, ул. Дзержинского, д. 32 (вход со 
двора), телефон для справок +7-950-659-8573. 

Дата определения участников аукциона – 15 мая 2018 г.
Аукцион состоится: в 11.00 16 мая 2018 г. по адресу: Свердлов-

ская область, г. Лесной, ул. Карла Маркса, д. 8, 4 этаж, конференц-зал; 
подведение итогов продажи – в 14.00 16 мая 2018 г., кабинет 69.

Шаг аукциона – 0,5% от начальной цены продажи имущества – 
13 750 рублей.

5. Порядок внесения задатка: 
Задаток в размере 1% – 27  500 рублей вносится по следующим 

реквизитам:
Муниципальное унитарное предприятие «Ветеран»
ИНН 6630000113 КПП 668101001
Расчётный счёт 40702810116340101220
к/счёт 30101810500000000674
БИК 046577674
в Уральском банке ПАО Сбербанк России г. Екатеринбург.
Аукционная документация размещена на официальном сайте ад-

министрации ГО «Город Лесной».
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ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. с мебелью и техникой 
по Строителей, 10, 50,3 кв.м. Светлая, 
чистая, теплая, ремонт, 2 балкона (1 
застеклен), 1800 т.р. Фото на avito.ru. 
8-904-540-2918, 8-904-546-2457
2-комн. кв. с полным ремонтом, 
2300 т.р., по Строителей, 14 (8 этаж); 
сад на Пановке-2, 8 соток – 200 т.р. 
8-963-048-2895, 6-59-10
2-комн. кв. ул. план. в Екатерин-
бурге, р-н Пионерский, без ремонта, 
2,6 млн. р. 8-982-719-9327
2-комн. кв., Заводской пр., 4, кв. 
1, рядом зем. участок, гараж. 8-900-
213-4943, 8-908-630-7271
2-комн. кв., подготовленная к 
ремонту, студия; 2-комн. кв. без ре-
монта. 8-904-174-1503

3-КОМН. КВ. ПО БЕЛИНСКОГО, 
1 (2 ЭТАЖ, 78 КВ.М, КРУП. 
ГАБ.), 1650 Т.Р., ИЛИ МЕНЯЕТСЯ 
НА ЛЮБУЮ 1-КОМН. КВ. С 
ХОРОШЕЙ ДОПЛАТОЙ. 8-904-
989-7578

3-комн. кв. (в одних руках, сделан 
космет. ремонт, 2 эт./9, ул. Мира, 32, 
дом кирпич.), 2400 т.р., 8-904-164-2659
3-комн. кв. круп. габ. в центре 
города, 100 кв.м, 2 этаж, комнаты 
изолированы, кухня 15 кв.м, чисто, 
уютно. Срочно! 8-912-270-9002
3-комн. кв. на 2 этаже, позади 
«Бажовки», 76 кв.м. 8-904-980-7564, 
8-988-753-6501
3-комн. кв. по Кирова, 27 (4 эт.), 
3500 т.р. Ленина, 108А (2 эт.), 3600 
т.р.; Ленина, 66 (1 эт.), 2400 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по Кирова, 32 (67 
кв.м); Пушкина, 19, Свердлова, 27; 
Мира, 32; Фрунзе, 8; Куйбышева, 
49а; Мира, 22; Кирова, 52; Школьной, 
9, дешево; Машиностроителей, 
17; Центральной, 19, Энгельса, 2а; 
Победы, 46; Победы, 50; Юбилейной, 
25; Свердлова, 25; Гоголя, 7; 
Дзержинского, 3; Пушкина, 21. 8-953-
000-6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Ком. проспекту, 35А 
(2 эт., 75 кв.м), 2900 т.р., торг; Сиротина, 
11 (4 эт., 66 кв.м), 2300 т.р., avito.ru; 
Юбилейной, 4 (6 эт., 61 кв.м), 2400 т.р., 
торг; Кирова, 31 (4 эт., 75 кв.м), 2800 т.р., 
торг.; Ленина, 12 (4 эт, 56 кв.м), 1800 т.р. 
8-900-198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по Комсомольской, 11 
(ул. пл., 2 этаж, пл. 58 кв.м, солнеч-
ная, теплая, ремонт, двойные сейф-
двери, окна – пластик, все счетчики, 
лоджия 6 м, застеклена, встроен. 
шкафы), 2300 т.р. 8-905-807-1041
3-комн. кв. по Ленина, 26А (3 эт., 
ремонт), 3000 т.р.; Ленина, 92 (3 и 
5 эт.), 2250 т.р.; Ленина, 106 (4 эт., с 
переходом); Сиротина, 13 (2 эт., пе-
репланировка, шикарный ремонт); 
Ком. пр., 40 (3 эт., ремонт), Пушкина, 
35 (1 эт., 73 кв.м), 1900 т.р.; Южная, 
5 (3 эт., 71 кв.м, ремонт), 2300 т.р.; 
Ленина, 115 (74 кв.м, 2 лоджии, кух-
ня 14 кв.м), 2900 т.р.; Фрунзе, 6 (4 
эт.), 2300 т.р.; Юбилейная, 9, 3 этаж, 
ремонт, 2200 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Ленина, 32 (2 эт., 70 
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
т.р. 8-904-171-2396
Дом в Залесье (160 кв.м, гараж 6х6, 
баня – бревно, теплица, сарай, уча-
сток 17 соток, земля и дом в собств., 
торг уместен. 8-906-811-0616
Дом в Залесье, все коммуника-
ции, дом и земля в собств. 8-904-
164-9708
Дом в Лесном, участок 15 соток, 
гараж, вода, газ, канализация, сква-
жина. 8-922-101-9362
Дом в Нижней Туре по ул. 
Садовой, 16. 8-904-542-3275
Дом в п. Выя, 23 сотки земли, 
скважина, баня. 8-982-767-7779
Дом дерев., газифицирован., зем-
ля в собств., 12 соток, скважина, те-
плицы, или меняется на 1-комн. кв. с 
доплатой. 8-952-143-0118
Дом новый, баня, гараж в Ёлкино, 
недорого. 8-904-385-9700
Дом по Белинского, 13 (3 ком-
наты, земля в собственности, все 
коммуникации), 4000 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
Дом по Пионерской, 31 (земли 11 
соток, газ проведён), 1600 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
Дом, ¾ доли (Н.Тура, 100 кв.м, 
2-этажный, вода, хол., гор., ванная 
комната, отопление – котел, подвал, 
крытый двор, гараж, баня, 2 сарайки, 
15 соток, собственник). 8-950-648-9091
Дом, Заводской проезд, 2 этажа, 
73,5 кв.м, 3300 т.р.; дом в Н.Туре, 2 
этажа, 190 кв.м, земля 12 соток, цена 
при осмотре; дом по К.Либкнехта, 5, 
2350 т.р.; дом по Павлика Морозова, 
22, 2200 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Дом, пос. Чащавита, огород 10 
соток, центр. отопление, 1000 т.р., 
фото на avito.ru 8-922-224-4590, 
8-953-824-8392
Дом, ул. Березовая (2 поселок), 
2-этажный, ш/блок, 11 соток, гараж 
6х11 м, h 4 м, баня (бревно) теплица, 
посадки, дом со всеми удобствами, 
газ на поселке есть. 8-922-135-8372
Дома: на 2-м пос. (шлакоблок, 3 
комнаты, участок 15 соток, разра-
ботанный, баня, водопровод), 3200 
т.р., или обмен на 2-3-комн. кв. с до-

платой; на 1 поселке по К.Либкнехта 
(42 кв.м, баня, газ, отопление, водо-
провод, 12 соток, 2100 т.р.; в Н.Туре 
по Ленина (100 кв.м, 2 эт., гараж и 
автомойка с оборудованием, уч. 14 
соток, собств., скважина), 1800 т.р. 
8-900-198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
Доска обрезная, брус, заборная 
доска, горбыль, опил, доставка, нал, 
безнал. 8-950-652-2126, 8-904-173-
0556, 8-922-222-1285
Доска обрезная, необрезная, 
брус, горбыль, опил, дрова. 8-950-
199-9041

ДРОВА БЕРЕЗОВЫЕ, В ЧУРКАХ 
И КОЛОТЫЕ. ПЕНСИОНЕРАМ – 
СКИДКИ. 8-904-383-8538, 8922-
605-6810

Дрова березовые, горбыль рас-
пиленный. 8-904-162-5084
Дрова березовые, колотые, с до-
ставкой. 8-953-385-4315
Дрова колотые, береза (сухие). 
8-900-199-2865
Дрова, сухие, колотые, сруб на 
баню, дом, жерди и столбики на за-
бор. 8-950-198-7398

Ёмкость пластиковая, 1000 л. 
Бочка пластиковая, 227 л. Доставка 
бесплатно. 8-922-600-3663

Земельный участок, 2 Пановка (за 
мостом), 9 соток, цена договорная. 
8-908-905-4916
Земельный участок, 6 соток, под 
застройку в Н.Туре, на берегу пруда. 
8-902-877-4406
Земля, сады, гаражи, дома в Н.Туре; 
обмен на жилье в городе, помеще-
ния под нежилое. Сад на Перевалке, 
удобное место, постройки. 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Канистра алюм., 10 л, 950 р.; кани-
стра алюм., 20 л – 1300 р.; канистра 
метал., 10 л – 700 р.; канистра метал., 
20 л – 900 р. 8-908-915-1953
Картофель (Сухой Лог). Белый и 
красный. Доставка от 2 ведер по 
Лесному бесплатно. 8-900-207-1371, 
8-904-982-3095
Квартира в Екатеринбурге. 8-902-
875-1998 (Елена)
Комната (14,4 кв.м) в 3-комн. кв. 
(2/2 этаж), 300 т.р. 8-908-903-4272
Комната в «Планете» (12 кв. м, 8 
этаж), 340 т.р., сад на 42 кв., 150 т.р. 
8-908-901-4687
Комната в 2-комн. кв. (9,1 кв.м, 
дерев. дом по Дзержинского, 3) или 
обмен на сад. 8-900-205-9000
Комната в 3-комн. кв. по Гоголя, 
1 (2 эт., 14 кв.м), 400 т.р., можно за 
мат. капитал. 8-908-919-2417, 8-922-
035-6696
Комната на 35-м. 6-78-97
Комната по Кирова, 31 (в 4-комн. 
кв., чистая, 19 кв.м), 450 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
Комнаты по Белинского, 22 (3 эт.), 
500 т.р.; Ленина, 32 (2 эт.), 510 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
Комнаты по Гоголя, 1 (2 эт., 
в 3-комн. кв., 14 кв.м), 400 т.р.; 
Свердлова, 17 (2 эт., 13 кв.м, в 3-комн. 
кв., полн. ремонт), 380 т.р.; Чапаева, 6 
(7 эт., 17 кв.м), 350 т.р., торг; К.Маркса, 
7 (1 эт., 18 кв.м, косм. ремонт), 450 т.р., 
торг; Ленина, 25 (1 эт., 21 кв.м), 650 
т.р.; Белинского, 22 (2 эт., 19,2 кв.м), 
670 т.р.; Белинского, 22 (1 эт., 18 кв.м), 
350 т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 эт., 18 
кв.м), 500 т.р., торг; Чапаева, 6 (9 эт., 
18 кв.м), 350 т.р. 8-922-035-6696, а/н 
«Новый адрес». http://vk.com/novy-
iadres
Комнаты: по Белинского, 40; 
Ленина, 24. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Комнаты: по Ком. пр., 40 (19 кв.м, 
евроремонт), 500 т.р.; Ленина, 13 
(дом после ремонта, 15 кв.м, на двух 
соседей); К.Маркса, 7 (2 эт., 15 кв.м), 
400 т.р.; Чапаева, 6 (5 эт., чистая), 
рассмотрим мат. капитал. 8-953-000-
0691 («Любимый город», К.Маркса, 2)
Лодка алюминиевая «Воронеж», 
оборудованная (ходила под мото-
ром 9,9). 8-922-135-8372
Лодка ПВХ 2-местная, сост. хор.; 
сети (Китай) 60х60, новые, 300 р.; 
багажник на УАЗ («буханка»); плед 
новый, мохнатый, бежевый. 6-20-91, 
8-904-986-2283
Магазин «Zoneman», Ленина, 
57, 52 кв.м, с ремонтом, 2500 т.р. 
8-953-000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
Мед алтайский с пасеки 
Ступишина. 9-87-25, 8-950-561-0082
Мотоблок с тележкой. 8-950-650-
8540
Мотокультиватор МТД-Т/330, б/у, 
мощность 5 л.с., шир. обработки 610 
мм, вес 45 кг, недорого, цена при ос-
мотре. 8-912-662-3528, 6-90-41
Навоз в мешках (домашний),  
п. Чащавита. 8-953-380-2514
Навоз в мешках с частного подво-
рья. 8-922-196-2525

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

Куплю золото от 1380 рублей за грамм и выше. 8-904-981-3014, 7-90-00.

ПРОДОЛЖАЕТСЯ ПОДПИСКА 
на газету «ВЕСТНИК» 
на 2018 год.
Телефон для справок: 2-67-78.

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по ул. Ильича, 4, 61,4 
кв.м, круп. габ., теплая, светлая, 
счетчики заменены, окна ПВХ. 
Хорошее расположение кварти-
ры, рядом больницы, магазины. 
Фото на Авито. 8-905-807-1787 (по-
сле 17.00), 8-982-743-0075
2-комн. кв. по ул. Моло-
дежной, чистая. 43 кв.м. Гараж 
на зольном поле с овощной и 
смотровой ямой. 8-953-050-5406, 
8-961-772-1821, 9-83-50
Срочно, 3-комн. кв. ул. план. 
по ул. Машиностроителей, 12, 
61,7 кв.м, 5 этаж, лифт. 8-902-879-
6236
4-комн. кв. по Береговой, 21. 
Хор. цена, 2 лоджии, 70,9 кв.м. 
8-904-167-0043
Срочно! Частный дом по ул. 
Говорова с зем. участком 12 со-
ток. Торг. 8-982-663-5975
Участок земельный в к/с № 2 
по ул. Клубной. Домик, 2 тепли-
цы, одна теплица «Капелька». 
Плодоносящие кусты и деревья, 
нет ВЛ, свет, вода. 5 мин. до оста-
новки. 8-953-008-6116
Участок земельный в к/саду  
№ 4 (у стелы). Дом, баня кирпич-

ные, недострой. Недорого. 8-982-
663-5975
Участок земельный в к/саду  
№ 2. Баня, 2 теплицы, кирпич. дом, 
вода, свет, деревья, 7 соток земли, 
ухоженный. 470 т.р. 8-902-409-6464
Картофель. Доставка от 2 ве-
дер бесплатно. 8-950-632-2877

РАЗНОЕ
Автовыкуп, быстрый выкуп ва-
шего авто (российские, иномар-
ки, целые, битые, неисправные, 
кредитные… Любые). Варианты 
автообмена, расчет сразу. 8-952-
735-8974, 8-912-051-1150
Меняю 1-комн. кв. в. Лесном, 
по ул. Мальского, 7 на 2-комн. кв. 
с доплатой 300 т.р. 8-953-003-6054

УСЛУГИ
Автовокзалы, аэропорты, об-
ластные больницы, межгород, 
храмы. Катаем свадьбы. 9-83-50, 
8-961-772-1821, 8-953-050-5406, 
8-922-107-0231
Кладка печей, каминов. Стаж 
30 лет. 8-903-085-9468
Спутниковое и эфирное ТВ. 
Продажа, установка, обслужи-
вание, гарантия. Есть рассрочка. 
Цены ниже, чем у конкурентов. 
Лесной, Нижняя Тура, Верхняя 
Тура. 8-904-988-0482

Нижняя Тура:

РИТУАЛЬНОЕ БЮРО 
«ПАМЯТЬ»

РИТУАЛЬНЫЕ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ.

Изготовление овалов, 
портретов и лент. 

Изготовление 
и установка памятников.
МРАМОР, ГРАНИТ, 
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
Комнаты по Гоголя, 1 (2 эт., 
в 3-комн. кв., 14 кв.м), 400 т.р.; 
Свердлова, 17 (2 эт., 13 кв.м, в 
3-комн. кв., полн. ремонт), 380 
т.р.; Чапаева, 6 (7 эт., 17 кв.м), 350 
т.р., торг; К.Маркса, 7 (1 эт., 18 
кв.м, косм. ремонт), 450 т.р., торг; 
Ленина, 25 (1 эт., 21 кв.м), 650 т.р.; 
Белинского, 22 (2 эт., 19,2 кв.м), 
670 т.р.; Белинского, 22 (1 эт., 18 
кв.м), 350 т.р. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 эт., 
18 кв.м), 500 т.р., торг; Чапаева, 6 
(9 эт., 18 кв.м), 350 т.р. 8-922-035-
6696, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
Комнаты: по Белинского, 40; 
Ленина, 24. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Комнаты: по Кирова, 31 (в 
4-комн. кв., чистая, 19 кв.м), 450 
т.р. Гоголя, 2 (2 эт., 14 кв.м, дом по-
сле кап. ремонта), 350 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
Костюм мужской серо-голубой, 
р. 46, рост 2, костюм черный, р. 46, 
рост 2, надевали по 1 разу, оба по 
500 р. 8-904-986-2260
Краскопульт для сада (опрыски-
вание растений, деревьев, можно 
для побелки, новый), 5500 р., торг 
уместен. 6-37-16, 8-953-051-5210
Кровать-чердак светло-беж. 
цвета, со строен. шкафом, столом 
размерами 2,06х0,9х1,98 м, 8 т.р. 
8-908-638-4522
Кролики разных пород и воз-
растов. 8-912-662-7287, 8-906-801-
5726
Куры-молодки, рыжие (5 мес.). 
Начали нестись. Количество огра-
ничено. 8-908-925-6731
Кухонный гарнитур, б/у, дли-
на 1,6 м, фасады с фрезеровкой, 
навесной шкаф со стеклом, 4 т.р. 
8-982-764-3070
Лодка алюминиевая «Воронеж», 
оборудованная (ходила под мото-
ром 9,9). 8-922-135-8372
Мальчишки мейн-кунята, приу-
чены к лотку и когтеточке, полный 
пакет документов, яркий мрамор, 
готовы к переезду. 8-999-561-4742
Мед алтайский с пасеки 
Ступишина. 9-87-25, 8-950-561-
0082
Мотокультиватор МТД-Т/330, 
б/у, мощность 5 л.с., шир. обра-
ботки 610 мм, вес 45 кг, недорого, 
цена при осмотре. 8-912-662-3528, 
6-90-41
Навоз в мешках (домашний),  
п. Чащавита. 8-953-380-2514
Памперсы № 2, кресло-коляска 
для инвалида (новая), подголов-
ник для мытья головы. 8-950-657-
9801
Памперсы взрослые № 4, инва-
лид. коляска (новая). 8-904-542-
3672
Помещение в Лесном недоро-
го. 8-953-000-2221
Поросята 1,5-месячные. 8-950-
196-9161
Поросята вьетнамской породы 
(3-месячные). 8-952-136-0526

Производственное склад-
ское помещение в Н.Туре, ул. 
Строителей, 360 кв.м, 20 соток 
земли, скважина. Или сдается. 
8-982-767-7779
Резина «Кама Evro-228», 205/75 
R15, 4 шт., 8 т.р. 8-922-182-6031
Резина для УАЗ «Кама 219», 
225х75 R16 на штатном диске, но-
вая, 1 шт., 4 т.р. 8-950-630-6350
Сад (35 кв., к/с 3А), 12 соток, по-
стройки, 8-908-901-2352
Сад (Васильевские дачи, дом, 
теплица новая, электричество, 
вода). 8-963-043-0486
Сад на 1-м Карьере, недалеко 
от остановки. Уютный дом с кир-
пичной печкой, баня, большая 
теплица, централиз. водо-, элек-
троснабжение, колодец, посадки. 
6-06-29, 8-922-109-7959
Сад на 42 кв. по центральной 
улице (дом, баня), 340 т.р., торг. 
8-904-989-7578
Сад на 42 кв., 2-этаж. дом, баня, 
большая веранда, тенистая пло-
щадка, газон, цветы. 550 т.р. 8-963-
037-9910
Сад на 42 кв., дом 2-эт., 2 тепли-
цы, посадки, деревья, эл-во по-
стоянно, вода сезонно. 8-904-988-
0683, 8-952-736-1393
Сад на 42 кв., щитовой дом, те-
плица, овощ. яма, 7,5 сотки, эл-во 
круглый год, вода в сезон кругло-
суточно. 8-908-915-3712

Сад на Васильевских дачах (5 
соток), 300 т.р.; гараж у вахты (цена 
договорная), холодильники «Ока», 
«Зил» (цена договорная), швейная 
машина «Зингер» ножная (цена до-
говорная). 8-904-160-0565
Сад на Васильевских дачах, 
дом, 4 сотки, теплица, баня, газон, 
отличное место для отдыха. 8-908-
632-3673
Сад на Карьере, № 22, дом, 2 те-
плицы, баня, сарай, туалет. 8-922-
224-5337
Сад на Карьере, в к/с 22, ухо-
женный, дом рубленый, с крытым 
двором, 2 теплицы, 12 и 6 м на 
фундаменте. Все посадки, рядом 
скважина. Дорога асфальтная. 
8-904-386-4655, 8-908-920-2966
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
ной, тёмный дуб – 15 т.р.; два костюма, 
черный и серый, р. 46, рост 2, новые, 
по 500 р., срочно. 8-904-986-2260
Теплицы из поликарбоната. 
Доставка, установка. Принимаем за-
явки на весну. 8-932-619-5727
Трубы асбоцементные, h 90 см, 
окруж. 34 см, толщ. 3 см. 8-908-922-
0720
Участок 11 соток. Без построек. 
Эл-во, вода. 50 т.р. 8-953-055-8658
Участок в к/с 42 (10 соток, без по-
строек), 30 т.р.; в к/с 31 (10 соток, 
собств., без построек), 50 т.р. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
Участок земельный в Нижней 
Туре, 7 соток, на берегу реки, под 
строительство жилого дома, земля 
в собств. 8-950-648-9088
Участок земельный под строи-
тельство на 1 пос., 7 соток, построек 
нет. Либо обмен на квартиру. Все во-
просы по: 8-908-630-7278
Участок на Бушуевке, 15 соток, 
есть эл-во, теплицы, скважина. 
8-953-056-5742
Участок под ИЖС (вода, свет, 
газ, канализация, 10 соток, 35 кв., 
Куйбышева). 8-922-217-4664
Участок садовый, пл. 12 соток, 
на Васильевских дачах. Есть домик, 
баня, сарай, мастерская, теплица, 
водопровод, эл-во. 8-950-658-5517

Участок, 11 соток, мкрн. 8, г. Лес-
ной. Эл-во, газ, раскорчеван. 8-963-
039-5996

Фанера (4, 8, 10, 12, 15, 18 мм), 
ДВП. Гипсокартон, теплоизоля-
ция, пенопласт, профлист (кров-
ля, забор), труба 20х40, 60х40. 
Доставка. 8-950-557-7940

Цемент ПЦ-400, заводская 
упаковка, 50 кг, доставка, са-
мовывоз, отсев, щебень, пе-
сок. 8-908-630-7278

Шлакоблок, газоблок, кирпич, от-
сев, щебень, песок, опил. Доставка. 
8-904-173-0556
Щебень, отсев (от 5 до 12 тонн), 
опил, навоз, земля. 8-912-695-9047
Щенки лабрадора, 2 мес., доку-
менты, прививки, клеймо. 8-904-
174-3193 (в любое время), 8-905-
808-8722 (после 18.00)
Щенки русского гладкошерстно-
го той-терьера редкого палевого 
окраса, мальчики, 1,5 месяца. 8-908-
903-9102
Яма овощная за ветлечебницей 
(11 бокс, ближний к объездной до-
роге), 5,6 кв.м, 90 т.р. 8-932-615-9241 
(Наталья)
Яма овощная на 1 поселке (ОХ2), 
сухая, 100 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
Яма овощная на 1 поселке, 150 
т.р.; «болгарка», МШУ-125 Е, электро-
рубанок. 8-950-198-4380

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. по б. Мальского, 7 (лод-
жия, окна – пластик, большая кухня, 
прихожая, 1 этаж) на 2-комн. кв. с до-
платой 300 т.р. 8-953-003-6054
1-комн. кв. по Кирова, 50 (32 кв.м, 
кирпич. дом, 2 эт.) на «вагончик» 
(пан.) с доплатой или продается. 
8-952-736-9527
1-комн. кв. по Ленина, 57 (33,5 
кв.м) на 2-комн. кв. в пан. доме. 
8-953-000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Свердлова, 28 + 
комната в квартире на 2 соседей на 
2-комн. или 3-комн. кв. 8-953-000-
0691 («Любимый город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Куйбышева, 53 (62 
кв.м., ремонт, 1 млн. р.) на город. 
8-953-000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Ленина, 93 (2 эт., 
49 кв.м, с ремонтом) на 1-комн. кв. 
в этом же р-не, не крайние этажи, 
с доплатой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Сиротина, 16 (5 
эт., 43 кв.м, комнаты раздельно) на 
1-комн. кв., можно без доплаты. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Фрунзе, 6 (5 эт., 49 
кв.м) на 3-комн. кв. круп. габ. с допла-
той. 8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Энгельса, 30 (4 эт., 
42 кв.м, ш/блок) на 2-комн. кв. боль-
шей пл. с доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
3-комн. кв. (пан. дом, 5 этаж, р-н 
вахты) на 1-комн. кв. с доплатой или 
продается. 8-904-542-1850
3-комн. кв. по Ленина, 115 (1 этаж, 
74 кв.м) на 2-комн. кв. + доплата. 
8-953-000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Мира, 22 (59,5 кв.м, 
7/9) на 2-комн. кв., желательно ул. 
план. 8-922-103-3585
4-комн. кв. по Ленина, 101 (2 этаж, 
76 кв.м) на 2-комн. кв. с доплатой 
или продается. 8-904-987-1699
А/м «Судзуки Гранд Витара», 
2004 г.в., на сад, комнату, или про-
дам; комната по ул. Гоголя, 1 (2 эт., 
14 кв.м) на комнату в центре от 
К.Маркса к новому р-ну с доплатой 
до 50 т.р. или продам. Или а/м и ком-
ната на 1-комн. кв. 8-900-198-1391
Две 1-комн. кв. (общей пл. 69 кв.м, 
обе на 3 этажах) на 2-комн. кв. в но-
вострое. 8-908-900-3268
Дом на 2 поселке (14 соток земли) 
на 2-комн. кв. Рассмотрим ваши ва-
рианты. 8-900-211-2296

КУПЛЮ
Золото, платину в любом виде по 
максимальной цене!!! 8-922-159-3014
Золото. Дороже всех!!! По 1400 
руб. (585, 583 проба). 7-90-00, 8-904-
981-3014

1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв., 
4-комн. кв., гараж, сад. Сад, гараж 
до 100 т.р., участок под сад до 10 
т.р.; комнату до 300 т.р.; 1-комн. кв. 
до 1000 т.р.; 2-комн. кв. до 1300 т.р.; 
2-комн. кв. в новом районе, не менее 
60 кв.м, до 1600 т.р. 8-900-198-1391
2-комн. кв. с ремонтом, до 2000 
т.р., первый и последний этажи не 
предлагать, ванна и санузел раз-
дельно. 8-912-646-8525
А/м «Москвич» в любом состоя-
нии. 8-950-631-8584
Автовыкуп! Покупаем отече-
ственные автомобили («Ока», «ВАЗ», 
«Нива»). Расчет сразу! 8-963-444-1111
Автомобильные аккумуляторы 
б/у, дорого. Всех типов. Вывезем. 
8-904-179-1815
Аккумуляторы, б/у свинец, за-
беру сам. 8-902-447-4456, 9-85-35, 
8-953-000-6227
Антиквариат. Дорого! Столовое 
серебро, иконы, самовары, знач-
ки, статуэтки и многое другое. 
Кровельные материалы (бикрост, 
унифлекс и т.д.). 8-922-604-7672
Гараж в ГМ4 или ГМ2 до100 т.р., с 
ж/б перекрытием. 8-900-198-1391
Дорого! Покупаем предметы ста-
рины: статуэтки (из фарфора, чугу-
на, бронзы), иконы, колокольчики, 
угольные самовары, подстаканни-
ки, столовые наборы и посуду (из 
мельхиора, латуни), часы, книги, 
значки, ювелирные украшения, 
столовое серебро (любой пробы) и 
многое другое. Профессиональная 
оценка! 8-963-444-1111
ЖК телевизор, монитор, плаз-
му, СВЧ печь, неисправные, битые. 
8-909-005-7891
Куплю золото, серебро. Даём день-
ги под залог золота, серебра, норко-
вых шуб, техники. 8-903-083-0828
Наручные часы в желтом корпусе 
времен СССР в любом сост. 8-963-
038-6903
Подберем варианты покупки жи-
лья в Калининграде. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
Ружьё 12 калибра, согласно зако-
ну РФ через ОЛРР, посмотрю любые 
варианты. 8-908-910-8510
Участок на Васильевских дачах (у 
забора, с выходом к пруду). 8-908-
909-1444
Фотоаппараты, объективы вре-
мён СССР. Старые радиоприемники, 
магнитофоны и подобную ретротех-
нику. 4-63-58, 8-905-802-3150

СДАЮ
1-комн. и 2-комн. кв. посуточно, 
после ремонта, есть всё необхо-
димое, в Лесном и Н.Туре. 9-87-66, 
8-902-256-9661
1-комн. кв. («Локон»), 2 этаж, 7 
т.р. (к/у включены). 8-908-915-0899, 
8-905-806-0872
1-комн. кв. в «малосемейке», ча-
стично меблирована, 10 т.р. (к/у 
включены). 8-961-573-5013
1-комн. кв. в Екатеринбурге, р-н 
Академический, ул. В. де Геннина. 
Звонить после 18.00. 8-909-007-1734
1-комн. кв. в Лесном по ул. 
К.Маркса на длит. срок, частично 
с мебелью (можно без). 5 т.р. + к/у. 
Счетчики есть. 8-902-875-2781
1-комн. кв. в Лесном, частично ме-
блирована, на длит. срок. 8-906-802-
0646, 8-963-444-8481 (после 17.00)
1-комн. кв. в новом р-не с лоджи-
ей, 10 т.р. 8-952-146-9495
1-комн. кв. в р-не рынка, без ме-
бели, есть встроен. кухня. 8-908-
923-7409
1-комн. кв. в р-не рынка, Фрунзе, 
1, частично меблирована, на длит. 
срок. 8-904-380-3437, 8-908-916-9165
1-комн. кв. на длит. срок по ул. 
Юбилейной, 23, 2 этаж, частично 
меблирована. 8-961-776-7410 (по-
сле 17.00)
1-комн. кв. на длит. срок, без ме-
бели, Победы, 46, 5 этаж, звонить в 
любое время. 8-950-643-3683
1-комн. кв. на длит. срок, можно 
командированным, р-н Сбербанка. 
8-953-383-5180, 8-903-078-0149
1-комн. кв. по К.Маркса, 13 (1 эт., 
30 кв.м, окна ПВХ, мет. дверь, без 
мебели), 5 т.р. + к/у. Рассмотрю про-
дажу в рассрочку. 8-982-732-1729 
(МТС), 8-950-649-6882
1-комн. кв. по Ленина, 57, косм. ре-
монт, частично меблирована, холо-
дильник, телевизор. 8-982-724-2642
1-комн. кв. по Мира, 46 (1 эт., с 
балконом, теплая, светлая, мебли-
рована, телевизор, холодильник, 
стир. машина, микроволновка, мяг-
кая мебель), 10 т.р. 8-900-216-4414
1-комн. кв. по ул. Сиротина, ча-
стично с мебелью, 7 т.р. (к/у включе-
ны). 8-904-168-4568
1-комн. кв. по ул. Фрунзе. 8-912-
248-4347
1-комн. кв. по ул. Юбилейной на 
длит. срок, без мебели (общ. 32 кв.м, 
комн. 17,5 кв.м, 4 этаж). 8-905-803-
0382 (Алексей)
1-комн. кв. посуточно по адресу: 
Сиротина, 11. 8-982-625-1559

1-комн. кв. с мебелью в новом 
р-не. Продается стульчик-пар-
та, б/у, машина швейная, ножная 
(Подольск). 4-55-08, 8-932-601-2313
1-комн. кв. с мебелью за муз. шко-
лой на длит. срок. 8-902-871-5280
1-комн. кв. с мебелью на длит. 
срок. 8-953-603-2766
1-комн. кв., 6 т.р. 8-952-744-7726
1-комн. кв., есть мебель, техника 
(Лесной). 8-982-627-6331
1-комн., 2-комн., 3-комн. кварти-
ры посуточно. 8-919-366-2779
1,5-комн. кв. без мебели по 
Белинского, 20Б. 8-908-926-2137
2-комн. кв. (4 эт., ул. план., частич-
но с мебелью, чистая, светлая) на 
длит. срок. 8-982-735-3204
2-комн. кв. (55 кв.м, 3 эт., р-н рын-
ка, после ремонта, с мебелью) на 
длит. срок. 8-904-162-3438
2-комн. кв. без мебели по 
Сиротина на длит. срок, недорого. 
8-950-201-9655, 8-950-641-4203
2-комн. кв. в новом р-не, без ме-
бели. 8-908-633-2865
2-комн. кв. в р-не рынка. 10 т.р. 
8-950-645-3484, 8-904-389-5960
2-комн. кв. на длит. срок, 5 т.р. + 
к/у, новый р-н. 8-992-001-9411
2-комн. кв. на длит. срок, недоро-
го. 8-904-164-3796
2-комн. кв. на длит. срок, недоро-
го. 8-904-174-0918, 6-60-90 (Ксения)
2-комн. кв. по Ленина, 1, недале-
ко от центр. вахты, частично с ме-
белью, 8 т.р. (все включено). 8-922-
193-2218
2-комн. кв. по Победы, 38 (около 
72 шк.), чистая, ремонт, Интернет, 
телефон. 8-912-655-5888
2-комн. кв. по Строителей, 15, ча-
стично меблирована, на длит. срок. 
8-905-800-3539
2-комн. кв. посуточно (800 р.) или 
на длит. срок (10 т.р.). Мебель, быто-
вая техника. 8-909-004-6586, 8-950-
656-8899
3-комн. кв. по Свердлова, 32 (3 эт., 
54 кв.м, ремонт, стеклопакеты, без 
мебели), 10 т.р. + к/у. 8-963-038-6903

В аренду отдельно стоящее зда-
ние (50 кв.м) под магазин, интер-
нет-магазин, рядом автостоянка, 
автомойка, под сопутствующие 
автотовары. 8-922-163-4302

Две комнаты (смежные) в 3-комн. 
кв. (1 сосед). 8-904-989-7578
Комнату в общ. «Юность» на длит. 
срок, 3 т.р. 8-950-641-9350
Комнату. 8-950-653-8753
Комнату в 3-комн. кв. на длит. 
срок, порядочным, Ленина, 19. 4 
т.р./мес. 8-908-908-7975
Комнату за квартплату. 8-950-200-
8700
Комнату с мебелью, холодильник, 
телевизор, стир. машина, 6,5 т. р.,  
Ленина, 92. 8-902-449-9445
Помещение в аренду, 40 кв.м, по 
адресу: Ленина, 24. 8-922-200-7430
Помещение под магазин или 
офис по Кирова, 19, есть вай-фай, 
видеонаблюдение. 8-922-223-3338
Торговые площади в ТЦ «Сити 
Гурме». 8-922-223-3338

ИЩУ РАБОТУ
Мама в декрете, ищу подработ-
ку на 2-4 часа в день. Интернет не 
предлагать. 8-904-177-1935

ТРЕБУЕТСЯ
Бухгалтер с опытом работы, со 
знанием «1С» на неполный рабочий 
день в Лесном. 8-904-981-8899
В в/ч 3275 на службу по контракту 
требуются повара. 8-922-616-6896, 
8-982-668-0390

В кондитерскую «Пан-Гурман» 
требуется продавец. З/п 20-25 
т.р., график 2/2, оформление 
по ТК РФ, оплачиваемая ста-
жировка, можно без опыта 
работы, но с желанием обу-
чаться, бесплатное питание. 
8-904-389-4048

В ООО ЧОО требуются лицензиро-
ванные охранники. 8-903-084-9025
В продуктовый магазин требу-
ется оператор с опытом работы. 
4-20-66
Вахта! Работа в области. Продавец 
– 1200 смена, повар – 1200 сме-
на. Работа в Белоярском р-не,  
с. Логиново. Работнику отдельная 
комната бесплатно. 8-912-6104210
Водители кат. «С», «Е». Работа 
по России. Оплата сдельная. 
Обращаться: 8-902-872-4770
Газорезчик. 8-908-630-7278
Графический дизайнер. Опыт 
работы и креативность мышления 
приветствуются. 8-922-217-4664
Женщина для ухода за пожилой 
неходячей женщиной. 8-904-165-
8538, 8-904-168-5018
Землекопы. 8-922-146-2440

Монтажник окон ПВХ с опытом 
работы, г. Лесной. 8-950-207-
1578

Куплю золото от 1380 рублей за грамм и выше. 8-904-981-3014, 7-90-00.
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